平成 25 年６月 24 日

各位

会 社 名  第 一 生 命 保 険 株 式 会 社

代表者名  代表取締役社長 渡邉 光一郎

        （コード番号：8750 東証第一部）

問合せ先  経 営 企 画 部  Ｉ Ｒ 室

        （T E L  0 5 0 - 3 7 8 0 - 6 9 3 0）

配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、平成 25 年 5 月 15 日開催の取締役会において株式の分割及び単元株式数の変更に

ついて決議し、本日開催の第 3 期定時株主総会において所要の定款変更議案が承認可決されま

したので、下記のとおり平成 26 年 3 月期の配当予想の修正をお知らせいたします。

記

1. 配当予想修正の理由

当社は、平成 25 年 5 月 15 日開催の取締役会において、平成 25 年 10 月 1 日を効力発生

日として、当社普通株式 1 株を 100 株に分割するとともに、単元株式数を 1 株から 100 株に変

更する旨及び会社法の規定に基づく定款の変更を決議いたしました。

これにより、平成 26 年 3 月期の期末配当（予想）は、1 株当たり 20 円 00 銭となりますが、当

社が本年 5 月１5 日に開示いたしました「平成 25 年 3 月期 決算短信［日本基準］（連結）」に

おける配当の状況では、これを、株式の分割を考慮しない額との注記を付して、2,000 円 00 銭

と表示しておりました。

今般、第 3 期定時株主総会において、所要の定款変更議案が承認可決されたことから、こ

れを正式に修正するものであります。

2. 修正の内容

年間配当金

第 1 四半期末 第 2 四半期末 第 3 四半期末 期末 合計

前回予想

（平成 26 年 3 月期）

― 0 円 00 銭 ― 2,000 円 00 銭 2,000 円 00 銭

今回修正予想

（平成 26 年 3 月期）

― 0 円 00 銭 ― 20 円 00 銭 20 円 00 銭

前期実績

（平成 25 年 3 月期）

― 0 円 00 銭 ― 1,600 円 00 銭 1,600 円 00 銭

以上